Resultados

Resultados

Informacion del evento Trackrat Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 25/09/2016
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 45
Mejor tiempo del evento 01:52.712
Media del dia 02:10.603
Pilotos en grupo Trackrat 23
Mejor tiempo grupo Trackrat 01:57.122
Tiempo medio grupo Trackrat 02:07.021
Pilotos en grupo Race Me 2
Mejor tiempo grupo Race Me 02:15.925
Tiempo medio grupo Race Me 02:17.156
Pilotos en grupo Los Arcos 20
Mejor tiempo grupo Los Arcos 01:52.712
Tiempo medio grupo Los Arcos 02:13.530




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Barqueta Los Arcos 01:52.712 | 01:52.712 | 00:00.000 | 00:17.891 | 00:00.000 | 00:20.818 | 36
Jaas Trackrat 01:57.122 | 00:04.410| 00:04.410| 00:13.481 | 00:00.000 | 00:09.898 19
Horacio Trackrat 01:58.249 [ 00:01.127 | 00:05.537| 00:12.354 | 00:01.127 | 00:08.771 52
Pepo Trackrat 01:59.439 [ 00:01.189 ] 00:06.727] 00:11.164 | 00:02.316| 00:07.582| 41
MercurioCooper Trackrat 01:59.889 [ 00:00.450| 00:07.177| 00:10.713 | 00:02.767 [ 00:07.131 51
Eliseo Trackrat 02:00.040 [ 00:00.150 | 00:07.328 | 00:10.563 | 00:02.917 | 00:06.981 40
P29361 Los Arcos 02:00.282 | 00:00.242 | 00:07.570] 00:10.320 | 00:07.570 | 00:13.247| 23
Frutero Trackrat 02:00.696 | 00:00.413 | 00:07.984 | 00:09.906 | 00:03.574 | 00:06.324| 46
P29367 Los Arcos 02:01.496 [ 00:00.799 | 00:08.784 | 00:09.107 | 00:08.784 | 00:12.034| 20
Ewok Trackrat 02:02.517| 00:01.021 | 00:09.805] 00:08.085| 00:05.395| 00:04.503 | 45
P29358 Los Arcos 02:03.033 [ 00:00.516| 00:10.321 | 00:07.569 | 00:10.321 | 00:10.496 16
P29359 Los Arcos 02:03.812 [ 00:00.778 | 00:11.100 | 00:06.790 | 00:11.100 | 00:09.717 13
Greyhound Trackrat 02:05.400 [ 00:01.588 | 00:12.688 | 00:05.202 | 00:08.278 | 00:01.620| 24
Rixaldsi Trackrat 02:05.723 | 00:00.322 | 00:13.011 ] 00:04.879 | 00:08.601 | 00:01.297| 32
Julien Trackrat 02:06.148 | 00:00.424 | 00:13.436| 00:04.454 | 00:09.026 | 00:00.872| 43
P29356 Los Arcos 02:07.300 [ 00:01.152 ]| 00:14.588] 00:03.302 | 00:14.588 | 00:06.229| 20
LotusCar23 Los Arcos 02:07.583 [ 00:00.282 | 00:14.871 | 00:03.020 | 00:14.871 | 00:05.947 17
MarcP Trackrat 02:07.883 [ 00:00.300| 00:15.171] 00:02.720 | 00:10.760 | 00:00.862 18
Xevi Trackrat 02:08.523 | 00:00.640 | 00:15.811] 00:02.079 | 00:11.401 | 00:01.502| 35
Ivanr56s Trackrat 02:09.062 [ 00:00.538 | 00:16.350| 00:01.540 | 00:11.940 | 00:02.041 24
SergioL Trackrat 02:11.259 | 00:02.196 | 00:18.547 | 00:00.655| 00:14.136 | 00:04.238 | 23
Ferranbcn86 Trackrat 02:11.366 [ 00:00.106 | 00:18.654 | 00:00.762 | 00:14.243 | 00:04.345 9
P29365 Los Arcos 02:11.544 | 00:00.177 ] 00:18.832| 00:00.940 | 00:18.832 | 00:01.986 13
SergioSainzAlvarez | Los Arcos 02:11.744 [ 00:00.200 | 00:19.032 | 00:01.140| 00:19.032 | 00:01.786 24
linajera Trackrat 02:13.661 | 00:01.917 ] 00:20.949 | 00:03.057 | 00:16.538 | 00:06.640 9
P29369 Los Arcos 02:13.760 [ 00:00.099 | 00:21.048 ] 00:03.157 | 00:21.048 | 00:00.230| 24
Lligadas Trackrat 02:13.927 | 00:00.166 | 00:21.215] 00:03.323 | 00:16.804 | 00:06.905| 46
Arans1600 Trackrat 02:13.980 | 00:00.053 | 00:21.268 | 00:03.376 | 00:16.857 | 00:06.959| 43
P29362 Los Arcos 02:14.817 | 00:00.837 | 00:22.105| 00:04.214 | 00:22.105 | 00:01.287 8
Estevez4m Trackrat 02:14.930 | 00:00.112 | 00:22.218| 00:04.326 | 00:17.808 | 00:07.909 | 23
Racemel Race Me 02:15.925 | 00:00.995| 00:23.213 | 00:05.322 | 00:00.000 | 00:01.230| 38
P29353 Los Arcos 02:16.359 | 00:00.433 | 00:23.647 | 00:05.755| 00:23.647| 00:02.828 | 23
P29355 Los Arcos 02:18.138 | 00:01.779 | 00:25.426 | 00:07.535| 00:25.426 | 00:04.608 19
P29372 Los Arcos 02:18.384 [ 00:00.245 | 00:25.672| 00:07.780 | 00:25.672 | 00:04.853 4
Raceme2 Race Me 02:18.386 [ 00:00.002 | 00:25.674| 00:07.783 | 00:02.461 | 00:01.230| 28
Sermod Los Arcos 02:19.664 | 00:01.278 | 00:26.952| 00:09.061 | 00:26.952 | 00:06.134 7
Trackrat2 Trackrat 02:20.600 | 00:00.935| 00:27.888 | 00:09.996 | 00:23.477| 00:13.578| 43
P29373 Los Arcos 02:22.120 [ 00:01.520 | 00:29.408 | 00:11.516 | 00:29.408 | 00:08.589 15
P29370 Los Arcos 02:22.869 [ 00:00.749 | 00:30.157] 00:12.266 | 00:30.157 | 00:09.339| 20
P29360 Los Arcos 02:23.770 [ 00:00.901 | 00:31.058 | 00:13.167 | 00:31.058 | 00:10.240 17
P29366 Los Arcos 02:24.942 | 00:01.171] 00:32.230| 00:14.338 | 00:32.230 | 00:11.411 20
P29352 Los Arcos 02:36.272 00:11.329 | 00:43.560 | 00:25.668 | 00:43.560 | 00:22.741 18
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